

**FÖRVALTNINGSRÄTTEN  
I HÄRNÖSAND****BESLUT**  
2015-04-10  
Meddelat i  
HärnösandMål nr  
1125-15 E**SÖKANDE**MediCarrera SL  
Balmes 191, 6-1  
08006 Barcelona  
Spanien**MOTPART**Landstinget Västernorrland  
871 85 Härnösand**SAKEN**

Offentlig upphandling, LOU; fråga om överlämnande till behörig domstol

**FÖRVALTNINGSRÄTTENS AVGÖRANDE**

Förvaltningsrätten överlämnar målet till Förvaltningsrätten i Umeå.

Dok.Id 89834

**Postadress**  
Box 314  
871 27 Härnösand**Besöksadress**  
Backgränd 9**Telefon**  
0611-46 06 00**E-post:**  
forvaltningsratteniharnosand@dom.se  
www.forvaltningsratteniharnosand.domstol.se**Telefax**  
0611-51 18 20**Expeditionstid**  
måndag – fredag  
08:00-16:00

**BAKGRUND**

Västerbottens läns landsting genomför på uppdrag av Landstinget Västerorrland en upphandling av rekryteringsstöd utländska läkare och tandläkare, dnr VLL 1912-2013.

MediCarrera SL ansöker om överprövning av upphandlingen.

**SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET**

Enligt 14 § tredje stycket lagen (1971:289) om allmänna förvaltningsdomstolar får mål som förekommer vid mer än en förvaltningsrätt och som har nära samband med varandra handläggas vid en förvaltningsrätt om det kan göras utan avsevärd olägenhet för någon part.

Förvaltningsrätten har i samråd med Förvaltningsrätten i Umeå kommit överens om att målen ska överlämnas till Förvaltningsrätten i Umeå där andra mål avseende samma upphandling handläggs. Eftersom överlämnandet kan ske utan avsevärd olägenhet för någon part ska målet överlämnas till Förvaltningsrätten i Umeå för fortsatt handläggning.

---

**HUR MAN ÖVERKLAGAR**, se bilaga (DV 3109/1C).

Kerstin Widmark  
rådman



## HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Sundsvall.

**Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.**

För att kammarrätten ska kunna ta upp Ert överklagande måste Er skrivelse ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då Ni fick del av domen/beslutet. Om beslutet har meddelats vid en muntlig förhandling, eller det vid en sådan förhandling har angetts när beslutet kommer att meddelas, ska dock överklagandet ha kommit in inom tre veckor från den dag domstolens beslut meddelades. Om sista dagen för överklagande infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att besvärshandlingen kommer in nästa vardag.

Om klaganden är en part som företräder det allmänna, ska överklagandet alltid ha kommit in inom tre veckor från den dag beslut meddelades.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att **prövningstillstånd** meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om

1. det finns anledning att betvivla riktigheten av det slut som förvaltningsrätten har kommit till,
2. det inte utan att sådant tillstånd meddelas går att bedöma riktigheten av det slut som förvaltningsrätten har kommit till,
3. det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas av högre rätt, eller
4. det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

**Skrivelsen med överklagande ska innehålla**

1. Klagandens person-/organisationsnummer, postadress, e-postadress och telefonnummer till bostaden och mobiltelefon. Adress och telefonnummer till klagandens arbetsplats ska också anges samt eventuell annan adress där klaganden kan nå för delgivning. Om dessa uppgifter har lämnats tidigare i målet – och om de fortfarande är aktuella – behöver de inte uppges igen. Om klaganden anlitar ombud, ska ombudets namn, postadress, e-postadress, telefonnummer till arbetsplatsen och mobiltelefonnummer anges. Om någon person- eller adressuppgift ändras, ska ändringen utan dröjsmål anmälas till kammarrätten.
2. den dom/beslut som överklagas med uppgift om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för en begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av förvaltningsrättens dom/beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Adressen till förvaltningsrätten framgår av domen/beslutet.